

Årsredovisning

för

Moliri IT Management Consulting AB

559072-2251

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Milton , Styrelseledamot

2024-05-12

Styrelsen för Moliri IT Management Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning och konsultverksamhet inom IT, projektledning, datamodellering, processmodellering, utveckling av mjukvara, utveckling av mobila applikationer samt, systemarkitektur.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	317	1 824	1 679
Resultat efter finansiella poster	-63	40	700	634
Soliditet (%)	95,0	93,1	77,8	73,5

Nettoomsättningen har minskat då bolaget inte har haft något uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	566 586	9 301	625 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 301	-9 301	0
Årets resultat			6 934	6 934
Belopp vid årets utgång	50 000	575 887	6 934	632 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	575 887
årets vinst	6 934
	582 821
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	396 000
i ny räkning överföres	186 821
	582 821

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	316 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	316 798
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 017	-61 718
Personalkostnader	2	-10 839	-182 929
Summa rörelsekostnader		-75 856	-244 647
Rörelseresultat		-75 856	72 151
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		220	-5 504
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 344	39
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		10 426	-27 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-84
Summa finansiella poster		12 990	-32 640
Resultat efter finansiella poster		-62 866	39 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		69 800	-18 672
Summa bokslutsdispositioner		69 800	-18 672
Resultat före skatt		6 934	20 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 538
Årets resultat		6 934	9 301

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

25 075

28 428

Andra långfristiga fordringar

4

96 597

82 818

Summa finansiella anläggningstillgångar

121 672

111 246

Summa anläggningstillgångar

121 672

111 246

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

149 759

131 167

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 820

5 544

Summa kortfristiga fordringar

155 579

136 711

Kassa och bank

Kassa och bank

492 851

589 996

Summa kassa och bank

492 851

589 996

Summa omsättningstillgångar

648 430

726 707

SUMMA TILLGÅNGAR

770 102

837 953

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

575 887

566 586

Årets resultat

6 934

9 301

Summa fritt eget kapital

582 821

575 887

Summa eget kapital

632 821

625 887

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

124 525

194 325

Summa obeskattade reserver

124 525

194 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

560

5 544

Övriga skulder

197

197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 999

12 000

Summa kortfristiga skulder

12 756

17 741

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

770 102

837 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 337	48 710
Försäljningar	0	-10 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 337	38 337
Ingående nedskrivningar	-9 909	0
Årets nedskrivningar	-3 353	-9 909
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-13 262	-9 909
Utgående redovisat värde	25 075	28 428

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	50 000
Tillkommande fordringar	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	-17 182	0
Återförda nedskrivningar	13 779	0
Årets nedskrivningar	0	-17 182
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 403	-17 182
Utgående redovisat värde	96 597	82 818

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Verksamheten är fortsättningsvis inte aktiv.

Lidingö enligt elektronisk signatur nedan 2024-05-07

Fredrik Milton
Fredrik Milton